EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE BOLSAS DE ESTUDO DO PROCESSO
SELETIVO ARTIGO 170/2019-2 - PROGRAMA DE BOLSAS UNIVERSITÁRIAS DA
CONSTITUIÇÃO ESTADUAL DE SANTA CATARINA – UNIEDU

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 025/2019

A Comissão Técnica e de Fiscalização do Programa de Bolsas de Estudo e de Pesquisa em

conformidade com a Lei Complementar nº 281 de 20/01/05 e Lei Complementar nº 296 de

25/07/05 e Lei Complementar nº 420 de 01/08/2008, Lei Complementar nº 509 de 05/08/2010

e Lei Complementar nº 546 de 27/09/2011 que regulamenta o Artigo 170 da Constituição do

Estado de Santa Catarina, e em conformidade com o Edital nº. 014/2019, RESOLVE:

Art. 1º - Homologar os estudantes a seguir relacionados, beneficiados com Bolsa de Estudo,

de acordo com a Lei Complementar nº 281 de 20/01/05 e Lei Complementar nº 296 de 25/07/05

e Lei Complementar nº 420 de 01/08/2008, Lei Complementar nº 509 de 05/08/2010 e Lei

Complementar nº 546 de 27/09/2011 que regulamenta o Artigo 170 da Constituição do Estado

de Santa Catarina– UNIEDU.

LISTA DOS APROVADOS BOLSA DE ESTUDO ARTIGO 170 – UNIEDU

Matrícula Acadêmicos
443822 Mauricio Franco Franceschi

493641 Marina Brisola

249821 Cristine Taís Klein Schoenhals

490065 Vitor Hugo Barona

386756 Graciele Cancian Dall Bianco

430275 Jaqueline Friebel

438357 Leandro Kroetz

265932 Jaine Ott

472768 Luis Henrique Martim Weirich

276500 Ana Paula Miola

251532 Carolaine Schlemmer Cappellari

469180 Felipe Eduardo Openkoski

263611 Cheila da Silva Barbosa

437946 Milton Junior Wilges

440033 Yuri Tyonatan Wilges

411292 Jéssica Paula Zolet

250455 Tais Caroline Böer

251834 Silvano Sande Vieira

419417 Elaine Goulart

470617 Keila Caroline Borre

475995 Junior Kessler Lutz

376769 Patricia Soehn

252725 Jonathan Eduardo Schmitt

492980 David Leonardo Lapazini

268958 Alexandre Hansen

364272 Kauany Cristina Riva

253870 Stéfani Emanueli Aliciewica

253632 Mariane Bellan Ebert

255406 Gustavo Luis Back

251486 Felipe Antonio de Lima

433541 Siliane Garbini

271541 Laura Accadrolli Lolato

479452 Antônia Istefânia Alves de Lima

Itapiranga, SC, 30 de setembro de 2019.

Leandro Sorgato
Reitor